
ZARZĄDZENIE Nr 137/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Zarządzenia Nr 136/2018 Burmistrza Opoczna z 
dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 687.535 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia , 
2. w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 131 . 834.711,27zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 127.103.762,03 zł 
dochody majątkowe - 4.730.949,24 zł 

2. wydatki 
w tym: 

59.129.981,95 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 42.742.845,63 zł 
- 16 . 387.136 , 32zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 24 lipca 2018 
roku . 

Z upow~!SJRZA 
~ 
Zastępca Burmistrza 



p 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 24 lipca 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 3 980 399,59 -68 600,00 273 459,00 4 185 258,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 946 495,59 0,00 0,00 946 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 749 800,00 -68 600,00 0,00 681 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 250 ooo.oo 0,00 0,00 250 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 499 800,00 -68 600,00 0,00 431 200,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 451 947,00 0,00 273 459,00 725 406,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 451 947,00 0,00 273 459,00 725 406,00 

związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 35 535 757,65 0,00 482 676,00 36 018 433,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85504 Wspieranie rodziny 140 237,65 0,00 482 676,00 622 913,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 482 676,00 482 676,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 126 416 227,03 -68 600,00 756135,00 127 103 762,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 564 433,99 0,00 0,00 1 564 433,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1z2 



) majątkowe 

majątkowe razem: 4 730 949,24 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 602 714,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 131147 176,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3167 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

-68 600,00 756135,00 

0,00 

· 1ew Sobczyk 
Zastępca Burmistrza 

0,00 

4 730 949,24 

1 602 714,38 

131 834 711,27 

3 167 148,37 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 137/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 24 lipca 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z inwestycje i finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek. wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków. o akcji i udziałów spółek sprav.. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 657 602,57 9 600 461 ,08 9 011 755,32 6 860 951,00 2 150 804,32 12 ooo.oo 489 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141,49 2 057 141,49 960 099,20 o.oo 0,( 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 o.oo -3 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 5 090,00 5 090,00 5 090 ,00 o.oo 5 090,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 11 659 092,57 9 601 951 ,08 9 013 245,32 6 860 951,00 2 152 294,32 12 ooo.oo 489 274,00 87 431 ,76 o.oo o.oo 2 057 141,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo 0,( 

przed zmianą 9 665 006,57 7 607 865,08 7 486 433,32 6 144 785,00 1 341 648,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 2 057141,49 2 057141 ,49 960 099 ,20 o.oo 0,( 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 o.oo -3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
75023 powiatu) zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600 ,00 o.oo 3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 9 665 006,57 7 607 865,08 7 486 433,32 6 144 785,00 1 341 648 ,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431 ,76 o.oo o.oo 2 057 141,49 2 057 141 ,49 960 099,20 o.oo 0, ( 

przed zmianą 81 ooo.oo 81 ooo.oo 81 ooo.oo o.oo 81 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600 ,00 -3 600,00 o.oo -3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup usług remontowych 

zwię kszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 77 400,00 77 400,00 77 400,00 o.oo 77 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

!zmniejszenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4280 Zakup usług zd1owotnych 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 o.oo 6 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

przed zmianą 736 249,00 736 249 ,00 724 249 ,00 75 300,00 648 949,00 12 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
75075 terytorialnego zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 o.oo 1 490,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 737 739,00 737 739,00 725 739,00 75 300,00 650 439,00 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 26 600,00 26 600,00 26 600,00 o.oo 26 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4220 Zakup środków tywooścl 

zw iększenie 490,00 490,00 490,00 o.oo 490,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 27 090,00 27 090,00 27 090,00 o.oo 27 090,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 477 ooo.oo 477 ooo.oo 477 ooo.oo o.oo 477 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup usług pozostałych 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 0,( 

po zmianach 478 ooo.oo 478 ooo.oo 478 ooo.oo o.oo 478 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1497311 ,73 896 434,73 821 434,73 502 603,00 318 831,73 15 000,00 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 600 877,00 600 877 ,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 49731 1,73 896 434,73 821 434,73 502 603,00 318 831 ,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 600 877,00 600 877,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 507 086 ,00 507 086,00 507 086,00 446 503,00 60 583,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
75416 Straż gminna (miejska) 

300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 300,00 0,( 

po zmianach 507 086,00 507 086,00 507 086,00 446 503,00 60 583,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4280 Zakup uslugzd1owotnych 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo - o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Szkolenla pracowników niebędących zmniejszenie -300 ,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4700 członkami korpusu słutby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 3 200 ,00 3 200,00 3 200,00 o.oo 3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 1 z2 



Dział I Rozdział Nazwa 

2 I 3 4 
przed zmianą 

lzmniejszenie 
758 I I Różne rozliczenia 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 
75818 I Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 
4810 I RezefWY 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
lzmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
1 742 130,00 

-1 490,00 

o.oo 
1 740 640,00 

1 742 130,00 

-1 490,00 

0,00 

1 740 640,00 

1 742 130,00 

-1 490,00 

0,00 

1 740 640,00 

59129981,95 

-5390,00 

5390,00 

59129 981,95 

Wydatki 
bieżące 

6 
1 742 130,00 

-1 490,00 

o.oo 
1 740 640,00 

1 742 130,00 

-1 490,00 

o.oo 
1 740 640,00 

1 742130,00 

-1 490,00 

0,00 

1 740 640 ,00 

427428.4.5,63 

-5390,00 

5390,00 

42 742 S.5,63 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
1 742 130,00 

-1 490,00 

o.oo 
1 740 640,00 

1 742 130,00 

-1 490,00 

o.oo 
1 740 640,00 

1 742 130,00 

-1 490,00 

o.oo 
1 740 640,00 

29 215 343,56 

-5390,00 

5390,00 

29 215 343,56 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
o.oo 1 742 130,00 o.oo 
o.oo -1 490,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 1 740 640,00 o.oo 
0,00 1 742130,00 o.oo 
o.oo -1 490,00 0 ,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 1 740 640,00 o.oo 
o.oo 1 742 130,00 o.oo 
o.oo -1 490,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 1 740 640,00 o.oo 

9171 ·470,54 20 043 873,02 10733457,00 

o.oo -5390,00 0,00 

0,00 5390,00 0,00 

9171470,54 20 043 873,02 10733457,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

1123975,00 

0,00 

0,00 

1123975,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 

670070,07 

0,00 

0,00 

670070,07 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

1000000,00 

o.oo 

0,00 

1000000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
16387136,32 

o.oo 

0,00 

16387136,32 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

15 345136,32 

0,00 

0,00 

153.45136,32 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
k1órych mowa w 
art. 5 ust . 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
1834 242,33 

0,00 

0,00 

1834242,33 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

10.2000,00 

0,00 

o.oo 
10.2000,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra ..... 
handlowegc 

19 
o.c 
0 ,[ 

o.c 
0 ,( 

0 ,( 

O,( 

O,[ 

O,[ 

0 ,[ 

O,[ 

0 ,[ 

0,[ 

0,[ 

O,[ 

0,[ 

0,( 

Z upow~j,S;JtZA 

~ 
Zastępca Burmistrza 

Strona 2 z 2 


